
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ж и т о м и р с ь
м.Коростиинів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто п’ята сесія сьомого скликання

КОІ ОБЛАСТІ

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 25.03.2020 року №59 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 25.03.2020 року №60 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 07.05.2020 року №77 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 07.05.2020 року №:78 «Про надання адресної матеріальної допомоги особам з 

інвалідністю, які пересуваються на інвалідних візках»;

- від
- від
- від
- від
- від
- від
- ВІД
- від
- ВІД
- від
- ВІД
- ВІД
- ВІД
- ВІД 
-В ІД

- ВІД

10.03.2020 №73 «Про
10.03.2020 №74 «Про
10.03.2020 №75 «Про
10.03.2020 №76 «Про
10.03.2020 №77 «Про
10.03.2020 №78 «Про
10.03.2020 №79 «Про
10.03.2020 №80 «Про
10.03.2020 №81 «Про
10.03.2020 №82 «Про
10.03.2020 №83 «Про
10.03.2020 №84 «Про
10.03.2020 №85 «Про
10.03.2020 №86 «Про
10.03.2020 №87 «Про
10.03.2020 №88 «Про

виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення коштів з 
виділення КОШТІВ 3! 
виділення коштів з

фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
фонду депутата Єсипчук Н.М.»; 
фонду депутата Матюшенка В.І.»; 
фонду депутата Єсипчук Н.М.»; 
фонду депутата Шкаврона В.А.»; 
фонду депутата Чернявського В.В.»; 
фонду депутата |Соболівського О.М.»; 
фонду депутата Рудченка Ю.В.»; 
фонду депутата Рудченка Ю.В.»; 
фонду депутата ,0ухневич О.О.»; 
фонду депутата Криницького О.Л.»; 
фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
фонду депутата Войцехівського О.Г.»;



Матюшенка В.І.»; 
Войцехівського О.Г.»;

10

13,

- від 10.03.2020 №89 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 10.03.2020 №90 «Про виділення коштів з фонду депутата Папірник О.Є.»;
- від 10.03.2020 №91 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 10.03.2020 №92 «Про виділення коштів з фонду депутата Духневич О.О.»;
- від 10.03.2020 №93 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 10.03.2020 №94 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 10.03.2020 №95 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 10.03.2020 №96 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 10.03.2020 №97 «Про виділення коштів з фонду депутата
- від 11.03.2020 №99 «Про виділення коштів з фонду депутата
- від 11.03.2020 №100 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 11.03.2020 №101 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 11.03.2020 №102 «Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.»;
- від 13.03.2020 №106 «Про виділення коштів з фонду депутата Омельченка К.К.»;
- від 13.03.2020 №107 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 13.03.2020 №108 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич Л.І.»;
- від 13.03.2020 №109 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 13.03.2020 №110 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 13.03.2020 №111 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 13.03.2020 №112 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 13.03.2020 №113 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 13.03.2020 №114 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 13.03.2020 №115 «Про виділення коштів з фонду депутат£|і Криворучка С.П.»;
- від 13.03.2020 №116 «Про виділення коштів з фонду депутата Левченка С.О.»;
- від 13.03.2020 №117 «Про виділення коштів з фонду депутата Левченка С.О.»;
- від 13.03.2020 №118 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 13.03.2020 №119 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 13.03.2020 №120 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 13.03.2020 №121 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 13.03.2020 №122 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 13.03.2020 №123 «Про внесення змін до розпорядження міського голови

03.2020 року №93»;
- від 24.03.2020 №131 «Про виділення коштів з фонду депутата Матюшенка В.І.»;
- від 24.03.2020 №132 «Про виділення коштів з фонду депутата Матюшенка В.І.»;
- від 24.03.2020 №133 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 24.03.2020 №134 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №135 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №136 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №137 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 24.03.2020 №138 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №139 «Про виділення коштів з фонду депутату Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №140 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №141 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 24.03.2020 №142 «Про виділення коштів з фонду депутат^ Мартинюка І.В.»;
- від 24.03.2020 №143 «Про внесення змін до розпорядження міського голови від

03.2020 року №112»;
- від 24.03.2020 №144 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 02.04.2020 №150 «Про виділення коштів з фонду депутата Станчика С.М.»;
- від 02.04.2020 №151 «Про виділення коштів з фонду депутата Левченка С.О.»;
- від 02.04.2020 №152 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 02.04.2020 №153 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 02.04.2020 №154 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 02.04.2020 №155 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;

від



- від 02.04.2020 №156 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №157 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №158 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №159 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №160 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №161 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №162 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №163 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №164 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №165 «Про виділення коштів
- від 02.04.2020 №166 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №171 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №172 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №173 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №174 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №175 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №176 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №177 «Про виділення коштів
- від 08.04.2020 №178 «Про виділення коштів
- від 24.04.2020 №182 «Про виділення коштів
- від 24.04.2020 №183 «Про виділення коштів
- від 24.04.2020 №184 «Про виділення коштів
- від 24.04.2020 №185 «Про виділення коштів
- від 24.04.2020 №186 «Е[ро виділення коштів
- від 24.04.2020 №187 «Е[ро виділення коштів
- від 30.04.2020 №188 «Про внесення змін

24.04.2020 року №183»;

з фонду депутат 
з фонду депутат 
з фонду депутат

з фонду депутата Криворучка С.П.»; 
з фонду депутата Криворучка С.П.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»;

а Войцехівського О.Е.»; 
а Войцехівського О.Е.»; 
а Войцехівського О.Е.»; 

з фонду депутата Вдовіної О.В.»; 
з фонду депутата Криворучка С.П.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»; 
з фонду депутата Криворучка С.П.»; 
з фонду депутата Чернявського В.В.»; 
з фонду депутата Сельчука В.Ю.»; 
з фонду депутата Сельчука В.Ю.»; 
з фонду депутатів»; 
з фонду депутатів»; 
з фонду депутата Зубро О.В.»; 
з фонду депутата Соболівського А.М.»; 
з фонду депутатів»; 
з фонду депутата Зубро О.В.»; 
з фонду депутатів»;
з фонду депутата Войцехівського О.Е.»; 
до розпорядження міського голови від

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 
питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого комітету

міської ради Ковалі

Міськии гол ЕМ. Кохан



Додаток
до рішення дев’яносто п’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання

№> Ой Ш б 4041
Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів
згідно рішень виконавчого комітету Коростипіівської міської ради та розпоряджень 

_____ _______ міського голови, прийнятих в міжсесійний період_______________
№
і/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допоїноги Сума допо

моги, грн.
1 25.03.2020 59 Лозінський Володимир 

Казимирович
Уч. АТО 500,0

2 25.03.2020 59 Якубенко Володимир 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

3 25.03.2020 59 Павленко Ігор 
Олексійович

Уч. АТО 500,0

4 25.03.2020 59 Зінчук Сергій Леонідович Уч. АТО 500,0
5 25.03.2020 59 Храпчук Микола 

Вікторович
Уч. АТО 500,0

6 25.03.2020 59 Романюк Микола 
Євгенович

Уч. АТО 500,0

7 25.03.2020 59 Панасюк Лілія Іванівна Сім’я уч. АТО 500,0
8 25.03.2020 59 Пожога Г еоргій 

Северинович
Уч. АТО 500,0

9 25.03.2020 59 Ліберда Ігор 
Анатолійович

Уч. АТО 500,0

10 25.03.2020 59 Хонін Артем Вадимович Уч. АТО 500,0
11 25.03.2020 59 Круківський Олександр 

Олександрович
Уч. АТО 500,0

12 25.03.2020 59 Колодій Наталія Іванівна Сім’я уч. АТО 500,0
13 25.03.2020 59 Г одлевський Руслан 

Вікторович
Уч. АТО 500,0

14 25.03.2020 59 Васіцький Руслан 
Валентинович

Уч. АТО 500,0

15 25.03.2020 59 Клименчук Микола 
Антонович

Уч. АТО 500,0

16 25.03.2020 60 Шугайло Людмила 
Володимирівна

На поховання
гр.Красильнікс
Сергія
Володимирови

5рата - 
>ва

ча

1135,27

.7 07.05.2020 77 Данія Олександр 
Анатолійович

Уч. АТО 500,0

18 07.05.2020 77 Суліма Володимир 
Петрович

Уч. АТО 500,0

9
07.05.2020 77 Вакуленко Наталія 

Віталіївна
Дружина загиб 
АТО

лого уч. 500,0

>0 07.05.2020 77 Вергун Петро 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

її 07.05.2020 77 Якубовеький Валентин 
Володимирович

Уч. АТО 500,0
/>2 07.05.2020 77 Баклан Юрій 

Володимирович
Уч. АТО 500,0

і3 07.05.2020 77 Крись Олександр 
Миколайович

Уч. АТО 500,0



24 07.05.2020 77 Прокопчук Сергій 
Павлович

Уч. АТО 500,0

25 07.05.2020 77 Музика Микола Юрійович Уч. АТО 500,0
26 07.05.2020 78 Вербіцька Катерина 

Юріївна
Особа з інвалі 
яка пересуває! 
візку

ЦІІІСТЮ ,

'ься на
1000,0

27 07.05.2020 78 Савченко Іван 
Миколайович

1000,0

28 07.05.2020 78 Павлюк Мартин 
Анатолійович

1000,0

29 07.05.2020 78 Тужанська Софія 
Володимирівна

1000,0

Розпорядження міського голови
з о 10.03.2020 73 Кондратюк Василь 

Миколайович
На лікування 500,0

31 10.03.2020 74 Коляденко Валентин 
Миколайович

На ліку вання 1000,0

32 10.03.2020 75 Демченко Ірина 
Володимирівна

На ліку вання 1000,0

33 10.03.2020 76 Білсцька Катерина 
Болеславівна

На ліку вання 1000,0

34 10.03.2020 77 Білецька Раїса Василівна На ліку вання 2000,0
35 10.03.2020 78 Мартинюк Діна Василівна На лікування і 

гр.Приходько
ватері
Н.М.

1000,0

36 10.03.2020 79 Складай Галина Сергіївн;-і На лікування 1000,0
37 10.03.2020 80 Ігценко Ірина Анатоліївна На лікування сина 

гр.Іщенка А.Ю.
15000,0

38 10.03.2020 81 Магльована Надія 
Миколаївна

На лікування чоловіка 
гр.Магльовансіго В.А.

1000,0

39 10.03.2020 82 Поліщук Юрій 
Васильович

На лікування 500,0

40 10.03.2020 83 Костюшко Валентина 
Іванівна

На лікування сестри 
гр.Достатньої А.І.

1000,0

41 10.03.2020 84 Г елевера Микола 
Григорович

На лікування Дружини 
гр.Гелевери НІГ.

1000,0

42 10.03.2020 85 Струніна Світлана 
Миколаївна

На лікування 500,0

43 10.03.2020 86 Громська Людмила 
Григорівна

На лікування 500,0

44 10.03.2020 87 Комареус Валентина 
Миколаївна

На лікування 500,0

45 10.03.2020 88 Ковальчук Антоніна 
Болеславівна

На лікування 500,0

46 10.03.2020 89 Савченко Олена 
Миколаївна

На лікування 1000,0

17 10.03.2020 90 Яремчук Віктор 
Васильович

На лікування дружини 
гр.Яремчук С.Ф.

1000,0

48 10.03.2020 91 Кириченко Людмила 
Володимирівна

На лікування 4000,0

49 10.03.2020 92 Бенедищук Іван 
Дмитрович

На лікування 500,0

50 10.03.2020
13.03.2020

93
123

Алєксєєнко Ніна 
Миколаївна

На лікування 500,0

51 10.03.2020 94 Азовська Зоя Миколаївна На лікування 4000,0



52 10.03.2020 95 Яблонський Володимир 
Дмитрович

На лікування 11500,0

53 10.03.2020 96 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 2000,0

54 10.03.2020 97 Худабаєва Тетяна 
Анатоліївна

На лікування 2000,0

55 11.03.2020 99 Торяник Любов 
Михайлівна

На лікування іратька 
гр.Книша М.С.

500,0

56 11.03.2020 100 Медведенко Ольга 
Миколаївна

На лікування 3000,0

57 11.03.2020 101 Гетманенко Степан 
Сергійович

На лікування 500,0

58 11.03.2020 102 Лопатюк Любов 
Вікторівна

На лікування 500,0

59 13.03.2020 106 Опанасенко Ірина 
Петрівна

На лікування сина 
гр.Опанасенка Д.М.

1000,0

60 13.03.2020 107 Громова Тетяна Іванівна На лікування 8500,0

61 13.03.2020 108 Вакульчук Катерина 
Василівна

На лікування 3000,0

62 13.03.2020 109 Фільчук Тамара 
Володимирівна

На лікування 
гр.Фільчука Я

;ина
.В.

1000,0

63 13.03.2020 ПО ІЦукін Сергій Дмитрови11- На лікування 1000,0
64 13.03.2020 111 Колосівський Валентин 

Володимирович
На лікування 2000,0

65 13.03.2020
24.03.2020

112
143

Тараненко Ольга 
Миколаївна

На лікування 500,0

66 13.03.2020 ИЗ Кужелюк Тетяна 
Дмитрівна

На лікування 1000,0

67 13.03.2020 114 Янішевська Марія 
Олексіївна

На лікування 1000,0

13.03.2020 115 Ляніук Тетяна 
Володимирівна

На лікування 500,0

68 13.03.2020 116 Мессіна Ольга 
Михайлівна

На лікування 1500,0

69 13.03.2020 117 Криворучко Надія 
Василівна

На лікування 10000,0

70 13.03.2020 118 Загоровська Ліна 
Володимирівна

На лікування, 
гр.Загоровськ<

зрньки 
л Л.І.

3000,0

71 13.03.2020 119 Зубенко Віталій 
Миколайович

На лікування 2000,0

72 13.03.2020 120 Башинська Раїса Яківна На лікування 1000,0
73 13.03.2020 121 Микитенко Тетяна 

Григорівна
На лікування 1500,0

74 13.03.2020 122 Камінська Нелі Петрівна На лікування 2000,0
75 24.03.2020 131 Шуневич Олександр 

Сергійович
На лікування 2000,0

76 24.03.2020 132 Давидюк Ірина 
Миколаївна

На лікування ( 
гр. Дави дюка І

жна
Ш .

3000,0

77 24.03.2020 133 Бабич Ольга Павлівна На лікування 3000,0
78 24.03.2020 134 Греченюк Валерій 

Сергійович
На лікування 10000,0



79 24.03.2020 135 Саєць Неоніла Павлівна На лікування 
гр.Матвієвої І\4.В.

500,0

80 24.03.2020 136 Шаиаренко Надія 
Степанівна

На лікування 500,0

81 24.03.2020 137 Руденко Іван 
Миколайович

На лікування 7000,0

82 24.03.2020 138 Огородник Галина 
Миколаївна

На лікування 500,0

83 24.03.2020 139 Хом’як Надія Дмитрівна На лікування 500,0
84 24.03.2020 140 Матєєва Домнікія 

Василівна
На лікування Матвєєва 
А.А. та Лейченко М.А.

1000,0

85 24.03.2020 141 Горобчук Неоніла 
Дмитрівна

На лікування 2000,0

86 24.03.2020 142 Вергун Наталія 
Степанівна

На лікування чоловіка 
гр.Вергуна А. А.

2000,0

87 24.03.2020 144 Пучков Олександр 
Іванович

На лікування 500,0

88 02.04.2020 150 Потапенко Тетяна 
Володимирівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

500,0

89 02.04.2020 151 Мартинюк Ірина Іванівна На лікування 1000,0
90
91

02.04.2020 152 Шморгун Петро 
Федорович

На лікування < 
гр.Шморгуна

шна
Р.П.

1000,0

92 02.04.2020 153 Швидка Наталія 
Миколаївна

На лікування 1500,0

93 02.04.2020 154 Мосійчук Катерина 
Григорівна

На лікування 1 
гр.Мосійчука

юловіка
М.Г.

500,0

94 02.04.2020 155 Лесик Сергій Федорович На лікування 500,0
95 02.04.2020 156 Войтенко Юрій 

Анатолійович
На лікування 500,0

96 02.04.2020 157 Юхимчук Міліса Іванівн? На ліку вання 500,0
97 02.04.2020 158 Г оробчук Антоніна 

В’ячеславівна
На лікування 500,0

98 02.04.2020 159 Заболотня Тетяна 
Петрівна

На лікування 1000,0

99 02.04.2020 160 Горобчук Людмила 
Іванівна

На лікування 500,0

100 02.04.2020 161 Чевкота Любов Дмитрівн а На лікування 500,0
01 02.04.2020 162 Якименко Наталія 

Володимирівна
На лікування 1000,0

02 02.04.2020 163 Осадчик Станіслав 
Максимович

На лікування дружини 
гр. Осадчик СЮ.

500,0

103 02.04.2020 164 Ястребова Олена Петрівна На лікування 500,0
[04 02.04.2020 165 Франчук Тетяна 

Василівна
На вирішення соц.- 
побутових питань

500,0

(05 02.04.2020 166 Ромашок Зоя Францівна На лікування 2000,0
06 08.04.2020 171 Матвієва Марія Василівн і На лікування 500,0
07 08.04.2020 172 Кузьменко Лариса 

Вікторівна
На лікування а 
гр.Журби Т.М 
батька гр.Жур

іатері
та

5и В.П.

1000,0

08 08.04.2020 173 Кириченко Любов 
Олександрівна

На лікування гр.Буласа 
В.Й. та Степанець М.П.

1000,0

09 08.04.2020 174 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 2000,0

10 08.04.2020 175 Громова Тетяна Іванівна На лікування 1000,0



111 08.04.2020 176 Сморщок Любов 
Миколаївна

На лікування 1000,0

112 08.04.2020 177 Рибачок Георгій 
Васильович

На лікування 2000,0

113 08.04.2020 178 Ломакіна Гаяне Юрикові іа На лікування ( 
гр.Мелошенке

Затька
іГ.І.

6500,0

[14 24.04.2020 182 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 1000,0

115 24.04.2020
30.04.2020

183
188

Фесик Олег Миколайовичі На вирішення 
побутових пиі

соц,-
’ань

10000,0

[16 24.04.2020 184 Виговський Юрій 
Володимирович

На вирішення 
побутових ПИ1

соц.-
'ань

5000,0

[17 24.04.2020 185 Вернигора Сергій 
Миколайович

На лікування 2500,0

[18 24.04.2020 186 Максименко Вадим 
Петрович

На вирішення 
побутових П И 1

С О Ц .”

'ань
3500,0

[19 24.04.2020 187 Скришевський Тарас 
Васильович

На лікування 2500,0

РАЗОМ 201 635,27

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко


